
 

 

 

 

 

 

 

Divadlo pod Palmovkou (dále jen DpD) 

Příspěvková organizace Magistrátu hlavního města Prahy 

Zenklova 34, 180 36 Praha 8 – Libeň, IČO: 00064301 

v zastoupení MgA. Ondřeje Kubišty, mail: ondrej.kubista@podpalmovkou.cz, tel.: 283 011 121, 776 750 931 

a 

Městské divadlo Zlín, příspěvková organizace (dále jen MDZ) 

třída Tomáše Bati 4091, 760 01  Zlín 

IČ: 00094838,    DIČ: CZ00094838 

bankovní spojení: ČSOB, a.s. Zlín, č. účtu: 275487807/0300    

zapsané v OR Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 2014  

jehož jménem jedná: MgA.Petr Michálek, ředitel 

v zastoupení BcA. Evy Kašpárkové, mail: ekasparkova@gmail.com, tel.: 724 795 323  

 
Uzavírají tuto smlouvu číslo 21 / 2019 o zájezdovém vystoupení souboru Divadla pod Palmovkou 
1) úvodní ustanovení 

Název hry: Jak sbalit ženu 2.0, Autor: Tomáš Baránek, Divadelní adaptace: Tomáš Dianiška, Režie: F. X. Kalba, Scéna Lenka 

Odvárková Kostýmy: Lenka Odvárková Hudba Jakub Hlobil, Dramaturgická spolupráce: Ladislav Stýblo 

Účinkující: Tomáš Dianiška, Barbora Kubátová nebo Šárka Opršálová, Tereza Dočkalová, Jakub Albrecht  

Místo vystoupení: Studio Z 

Datum / začátek / délka představení: 14. 5. 2019 od 16.30 hodin / cca. 1 hodina 20 minut bez přestávky.  

Počet nabízených míst: 164 

Cena: 30.000 Kč, slovy třicet tisíc Korun českých + Doprava, autorské poplatky 

1) Doprava osob a kulis ( 1x dodávka s vlekem a jeden minibus se souborem).  Pořadatel souhlasí s tímto způsobem objednávky a 

úhrady výše uvedené dopravy: objednávku všech vozů provádí DpP, fakturu zasílá autodopravce DpP, které ji přeposílá přímo 

pořadateli (Městskému divadlu Zlín).  

Kalkulace externího dopravce: Minibus s vlekem13050,- + 21%dph, Minibus 9950,- + 21%dph 

2) Představení je zatíženo autorskými honoráři. Pořadatel je povinen podat hlášení o výši hrubé tržby a následně uhradit vyfakturované 

tantiémy za každé odehrané představení, které jsou následující: 5% (minimálně však 500 Kč) Tomáši Baránkovi, autorovi předlohy 

dramatizace, (Tomáš Baránek, Roubalova 13, 602 00 Brno, č. ú. 11070617035/3030);  2,5% + DPH + bankovní výlohy OSA (Česko-

slovenské armády 20, 160 56, Praha 6)  

2) Pořadatel zajistí:  

a) vyklizení přístupových cest k jevišti, čisté a prázdné jeviště a přístup do budovy před příjezdem techniky 

b) volné herecké šatny pro 2 ženy a 2 muže 

c) zázemí technického personálu pro 5 osob 

d) čistou, teplou vodu (sprcha) a WC v těsné blízkosti šaten 

e) účast místního technického personálu: upřesnění po dohodě s technikou  

jevištní technika: od:  11:00 hodin - Milan Houžva, tel.: 604 227 989, e-mail: houzva@divadlo.zlin.cz 
osvětlovač: od:  11:00 hodin - Ladislav Mrlík, tel.: 604 436 977, e-mail: osvetlovaci@divadlo.zlin.cz 
zvukař:  od:  11.00 hodin, Kamil Brázdil, tel.: 737 870 059, e-mail: zvukari@divadlo.zlin.cz 

 

 

mailto:ondrej.kubista@podpalmovkou.cz
mailto:ekasparkova@gmail.com
mailto:zvukari@divadlo.zlin.cz


 

 

g) technické podmínky potřebné pro vystoupení dané touto smlouvou:  

jeviště: jeviště: Představení začíná ve foyer. Po cca 5 minutovém začátku se diváci přemisťují do hlediště. Jeviště je šířka 7 m hloubka 

3,5 m, možnost zavěšení jednoduchého mechanismu nad scénou. Možnost vrtání do podlahy. V představení není otevřený oheň – viz 

přiložený protokol. Prosíme o úklid scény 1 h před začátkem představení. Kontaktní osoba Mirek Hora, jevištní mistr, Tel.: 606 

959 155 

Světla: Prosíme o přítomnost místního osvětlovače po celou dobu přípravy a představení 

24 x 2 kW dimmer; 2 x RGB vana; 4 x RGB PAR; 8 x PC 1 kW; 3 x PC 500 W; 10 x PAR CP61 1 kW; 3 x pozemní stativ; 3 x stativ; 

1000 W stroboskop (DMX); Rámečky do všech světel; Splitter 

Kontakt: pan Mojmír Ledvinka, tel.: 602 319 399; mail: mojmir@smt-group.cz 

Zvuk: v příloze. Kontakt: pan Přemysl Ondra, tel.: 737 258 787, mail: premek.ondra@gmail.com 

V případě, že předem smluvené technické podmínky nebudou odpovídat skutečnosti, vyhrazuje si DpP právo představení neodehrát, 

nebo odehrát s tím, že vzniklé náklady související s úpravami bude hradit pořadatel.  

Volné vstupenky: 6 volných vstupenek. Rezervace vstupenek bude potvrzena nejpozději 10 dnů před začátkem představení. Pokud 

nebude rezervace potvrzena, budou vstupenky uvolněny do prodeje. 

 

Závěrečná ustanovení: 

a) V případě onemocnění v souboru si DpP vyhrazuje právo změnit titul, či obsazení v alternaci, avšak po dohodě s pořadatelem. 

b) Divadlo pod Palmovkou zajistí potřebný počet programů, prosíme o sdělení doporučeného množství.  

c) V zimním období je pořadatel povinen zajistit minimální teplotu +19 C v prostoru jeviště a šaten. 

d) Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této smlouvy.  

e) V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele, či vzhledem k nedodržení podmínek daných touto smlouvou si 

bude Divadlo pod Palmovkou účtovat stornopoplatek až do výše dohodnuté ceny zájezdu. 

f) V případě, že pořadatel nezaplatí smluvený honorář do 14 dnů po vystavení faktury, zaplatí Divadlu pod Palmovkou smluvní úrok 

z prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. 

g) Jakákoliv další ujednání, či případné změny budou řešeny pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě, potvrzeným oběma stranami. 

h) Smluvní strany prohlašují, že nepovažují žádnou část této smlouvy za součást svého obchodního tajemství a souhlasí, že údaje ve 

smlouvě obsažené, lze zveřejnit postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, v platném 

znění. Zveřejnit smlouvu je povinen pořadatel. 

ch) Smlouva vstupuje v platnost a je účinná teprve jejím uveřejněním v registru smluv podle zákon č. 340/2015 Sb. (zákon o registru 

smluv) 

i) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Jednu podepsanou kopii vraťte laskavě obratem na výše uvedenou adresu DpP. 

Za Divadlo pod Palmovkou:  

MgA.Ondřej Kubišta 

 

 

 

 

 

Datum: 22.3.2019 

Za pořadatele: 

MgA. Petr Michálek 

 

 

 

 

 

Datum: 15.3.2019 

 


